
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOLANA DEL PINO
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA NÚMERO 24/2018

Doña Emilia Redondo Lozano Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Solana del Pino.

Asunto: Sustitución funciones de Alcaldía.

Vista la necesidad de ausentarme del municipio del 10-04-2018 al 21-04-2018.

Visto los artículos 47,43 y 44 de R.O.F. (Decreto 2568/1986).

Dispongo:

1º.-Delegar todas las funciones de Alcaldía al Teniente de Alcalde don Ramón Duque Duque, por

ausencia de esta localidad.

2º.-La sustitución tendrá validez desde el día 10-04-2018 a las 16,00 horas hasta el 21-04-2018 a

las 23,00 horas.

3º.-Publicítese este Decreto en el tablón de anuncios y en el Boletín Oficial de la Provincia.

4º.-Dese cuenta de esta resolución al Pleno en la próxima convocatoria ordinaria.

Lo manda y firma, la Sra. Alcaldesa-Presidenta, doña Emilia Redondo Lozano, en Solana del Pino,

a 9 de abril de 2018.-La Alcaldesa-Presidenta, Emilia Redondo Lozano.

Anuncio número 1162

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 70 ·  miércoles, 11 de abril de 2018 ·  2557

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
0-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
31

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

31
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
aF

5A
gW

N
x8

t+
bn

Lk
ifw

gG


